
Zlín S00JP019U2Z9
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

00283924

CZ0028

0180200096

09.03.2020

S00JP019U2Z9

Dodavatel:

Antonín Ambros

Jankovice 77

76901 Jankovice

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Vyřizuje;

Tel./Mail:

75670291

m

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás;

- hlavové a sesazovaci řezy vrb. javorů, habrů a jasanu v různých lokalitách města Zlína, a to na základě Vaší cenové nabídky ze dne
5. 3. 2020. Ošetření bude provedeno v souladu s arboristickým standardem Řez stromů. Cena plněni bez DPH je 92 600 Kč.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 92 600,00

3. Termín plnění

31.03,2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědr/ost za vady. záruky, sankce apod.)

- Dodavatel zodpovídá za všechny škody způsobené touto činností.

- Dodavatel je povinen provést úklid veškeré dřevní hmoty nejpozdéji do tří kalendářních dnů od provedení zásahu.
Veškerá dřevní hmota v průměru nad 10 cm bude pořezán zpečném místě.
Informace o ponechání dřeva na místě bude předána OM

- Dodavatel je povinen si v případě nutnosti vyřídit zábory veřejných ploch a dopravní značení.

- V případě nedodržení termínu stanovujeme sankci 0,5 % z ceny za každý den po termínu.

- V průběhu prací nesmí dojít k omezení dopravy a MHD; pojezdy vozidel v travnaté ploše jsou zakázány,

- Práce budou prováděny v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin.

- Při realizaci prací bude zajištěn dozor pro vstup nepovolaným osobám.

• Objednatel má právo vyzvat dodavatele k nápravě nedodělků při přebírání díla.

- Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do
číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004
Sb-. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

000 Sb., o obcích

Rada města Zlína

16.12.2019. č. usn. 75/25R/2019

ttb7

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP019U2Z9



l/fWBÁJA

Dodavatel (jniéno, přQmení, adresa, příp. sídlo
firmy):

IC:

Datum zpracování nabídky:

Antonín Ambros, Jankovice 77, Holešov 769 01

75670291

5.3.2020

Lekáiié la počat pozii^ii^

Kamenná • Priovská

sídliště • u budovy, kde sídli KMC, stěna ze 7 ks habrů č. 271 až 277 k hlavovým řezům, v
roce 2014 dělal dodavatel, opakováno 2016 a 2018

1 sídliště - vrba č. 16 - hlavový řez, dodavatel 2014, 2016 a 2018

sídliště - sesazená kroucená vrba č. 18 - hlavový řez

2 Kamenná č. p. 2522 vrba u č. p. 2522 (podnět paní Skřítková) - hlavový řez, naposledy 2017 dodavatel

pozn. dodavatel pravidelně ořezává vrby č. 238, 240 a 241, dále je tam vrba č. 178 (ta se
dělala z dotace), vrba č. 217 v roce 2016 zapéstovaná na hlavu, vše realizováno 2016 a 2018

Zborovská - M. Knesla
vrba náhrobní č. 238

3 vrba náhrobní Č. 240

vrba náhrobní č. 241

vrba náhrobní č. 217

vrba náhrobní č. 178

pozn. vrby u potoka č. 38, 39, 49 a 50 (z dotace (termín není uvedený) RZ a podchodná
výška), výhledové opakovat; dále je tu jedna velká vrba č. 272 (nebyla v původním auditu a ni
v dotaci) za potokem, v roce 2016 a 2018 realizace ošetřeni (obv. redukce)

4 Dukelská vrba bílá Trístís' č. 38 - zdravotní řez a podchodná výška

vrba bílá Tristis' č. 39 - zdravotní řez a podchodná výška

vrba bílá Tristis' č. 49 • zdravotní řez a podchodná výška

vrba bílá Tristis' č. 50 • zdravotní řez a podchodná výška
pozn. vrby č. 256, 274, 3/2, 288, 228,124 - všechny v roce 2014 řezal dodavatel, opakováni
v roce 2016 a 2018
vrba Matsudova Tortuosa' č. 256

Benešovo nábřeží - sídliště
vrba náhrobní č. 274

5 vrba náhrobní č. 372

vrba Matsudova Tortuosa' č. 288

vrba Matsudova Tortuosa' č. 228

vrba náhrobní č. 124

Padělky

pozn. javory stříbrné č. 128 a 130, dva kusy se sesazenou korunou, naposledy 2017
dodavatel

6 javor stříbrný č. 128

javor stříbrný č. 130

7 Slovenská x Příkrá vrba č. 15, sesazovaci řez, naposledy 2018 dodavatel

Zálešná 1, II

pozn. dvě vrby kroucené č. 103 a 110 - popouštěci řez, audit 2016, naposledy 2017 dodavatel

8 vrba Matsudova 'Tortuosa' č.103

vrba Matsudova Tortuosa' č. 110

9 Pod Nivami asan č. 18 - torzo - řez popouštěcí, audit 2018

54300

38 300

92600

Nejsem plátcem DPH.


